
1 
 
 

Сумська  обласна  державна  адміністрація 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 
11.02.2021                                                     м. Суми                                      № 47-ОД 
       
Про проведення обласного 
огляду-конкурсу на кращий 
психологічний кабінет 
закладів освіти Сумської 
області   
   
 
 
 
Заголовок до тексту 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Відповідно до пункту 13 статті 44 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Обласної комплексної програми «Освіта Сумщини у 
2019-2021 роках», затвердженої рішенням Сумської обласної ради сьомого 
скликання від 22 лютого 2019 року, Положення про обласний огляд-конкурс на 
кращий психологічний кабінет закладів освіти Сумської області, затвердженого 
наказом Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 
від 21.02.2020 № 117-ОД, зареєстрованого в Північно-Східному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Суми) 27.02.2020 за       
№ 54/54, з метою вдосконалення матеріально-технічного забезпечення 
діяльності працівників психологічної служби, підвищення якості та 
ефективності їх діяльності 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести обласний огляд-конкурс на кращий психологічний кабінет 
закладів освіти Сумської області в номінації «Кращий кабінет практичного 
психолога» у 2 етапи: 

І етап (зональний) – до 20.03.2021; 
ІІ етап (обласний) – до 01.05.2021.  
2.​  Керівникам органів управління освітою сільських, селищних, 

міських рад: 
1)​ Провести І (зональний) етап обласного огляду-конкурсу згідно з 

умовами та порядком проведення огляду-конкурсу. 
2)​ Подати до 25.03.2021 матеріали переможців І (зонального) етапу 

огляду-конкурсу навчально-методичному центру психологічної служби 



 
 
комунального закладу Сумський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти. 
​ 3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної), фахової 
передвищої освіти вжити організаційні заходи щодо участі практичних 
психологів у ІІ (обласному) етапі огляду-конкурсу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Т.в.о. директора                                                                  Юрій ХАРЛАМОВ 


